

**Accessie A/S**

Saxhøjvej 25  
2500 Valby  
CVR nr. 27 44 91 82

**Årsrapport 2022**

( 19. regnskabsår )

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4 / 6 - 2023

Dirigent

Henrik Johansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   |    |
|---|----|
| Indholdsfortegnelse   | 1  |
| Selskabsoplysninger   | 2  |
| Ledelsespåtegning   | 3  |
| Ledelsesberetning   | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis  | 5  |
| Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 | 7  |
| Balance pr. 31. december 2022                                     | 8  |
| Egenkapitalopgørelse  | 10 |
| Noter til årsregnskabet   | 11 |

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Accesie A/S

[www.accesie.dk](http://www.accesie.dk)

[info@accesie.dk](mailto:info@accesie.dk)

CVR nr.: 27 44 91 82

Stiftet: 2003

Hjemsted: Valby

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelsen:

Henrik Johansen

Caroline Amalie Johansen

Cecilie Frederikke Johansen

Direktion:

Henrik Johansen

Pengeinstitut:

Sydbank

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at foretage handel med accessories og investeringer, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold af betydning.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev som forventet et mindre overskud.

Ledelsen vil fortsat fokusere på udvidelse af aktiviteterne og har i den forløbne del af 2023 oplevet en tilfredsstillende udvikling i aktiviteten.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

| Note |                                   | 2022         | 2021           |
|------|-----------------------------------|--------------|----------------|
| 1    | <b>Bruttoresultat</b>             | <b>3.137</b> | <b>-9.110</b>  |
| 2    | Personaleomkostninger             | 0            | 0              |
|      | <b>Resultat før afskrivninger</b> | <b>3.137</b> | <b>-9.110</b>  |
|      | Afskrivninger                     | 0            | 0              |
|      | <b>Resultat af primær drift</b>   | <b>3.137</b> | <b>-9.110</b>  |
|      | Finansielle indtægter             | 0            | 0              |
|      | Finansielle omkostninger          | -874         | -1.028         |
|      | <b>Resultat før skat</b>          | <b>2.263</b> | <b>-10.138</b> |
| 3    | Skat af årets resultat            | -498         | 2.231          |
|      | <b>ÅRETS RESULTAT</b>             | <b>1.765</b> | <b>-7.907</b>  |

### FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

|                         |              |               |
|-------------------------|--------------|---------------|
| Overført til næste år   | 1.765        | -7.907        |
| <b>Disponeret i alt</b> | <b>1.765</b> | <b>-7.907</b> |



**BALANCE PR. 31. DECEMBER****AKTIVER**

| <b>Note</b> |                                | <b>2022</b>    | <b>2021</b>    |
|-------------|--------------------------------|----------------|----------------|
|             | <b>Omsætningsaktiver</b>       |                |                |
|             | <b>Varebeholdninger</b>        |                |                |
|             | Færdigvarer                    | 16.820         | 32.850         |
|             | <b>Varebeholdninger i alt</b>  | <b>16.820</b>  | <b>32.850</b>  |
|             | <b>Tilgodehavender</b>         |                |                |
| 4           | Udskudt skatteaktiv            | 76.101         | 76.599         |
|             | Andre tilgodehavender          | 21.795         | 22.023         |
|             | Periodeafgrænsningsposter      | 1.982          | 632            |
|             | <b>Tilgodehavender i alt</b>   | <b>99.878</b>  | <b>99.254</b>  |
|             | Likvide beholdninger           | 137.678        | 122.389        |
|             | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b>254.376</b> | <b>254.493</b> |
|             | <b>AKTIVER I ALT</b>           | <b>254.376</b> | <b>254.493</b> |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER****PASSIVER**

| <b>Note</b> |  | <b>2022</b>    | <b>2021</b>    |
|-------------|--|----------------|----------------|
|             | <b>Egenkapital</b>                           |                |                |
| 5           | Aktiekapital                                 | 500.000        | 500.000        |
|             | Overført resultat                            | -269.806       | -271.571       |
|             | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>230.194</b> | <b>228.429</b> |
|             | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                |                |
|             | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 0              | 0              |
|             | Selskabsskat                                 | 0              | 0              |
|             | Anden gæld                                   | 24.182         | 26.064         |
|             | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>24.182</b>  | <b>26.064</b>  |
|             | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>24.182</b>  | <b>26.064</b>  |
|             | <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <b>254.376</b> | <b>254.493</b> |
| 6           | Sikkerhedsstillelser                         |                |                |
| 7           | Eventualaktiver og –forpligtelser            |                |                |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                      | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 500.000                               | -271.571                           | 228.429        |
| Årets resultat                       | 0                                     | 1.765                              | 1.765          |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>500.000</b>                        | <b>269.806</b>                     | <b>230.194</b> |

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### 1 Bruttoresultat

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt ikke at vise nettoomsætningen.

### 2 Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

|                                     |             |               |
|-------------------------------------|-------------|---------------|
| <b>3 Skat af årets resultat</b>     | <u>2022</u> | <u>2021</u>   |
| Aktuel skat                         | 0           | 0             |
| Regulering af udskudt skat          | 498         | -2.231        |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b> | <b>498</b>  | <b>-2.231</b> |

Selskabsskat betalt i regnskabsåret udgør kr. 0.

|                                  |               |               |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| <b>4 Udskudt skatteaktiv</b>     | <u>2022</u>   | <u>2021</u>   |
| Saldo, primo                     | 76.599        | 74.368        |
| Regulering af udskudt skat       | -498          | 2.231         |
| <b>Udskudt skatteaktiv i alt</b> | <b>76.101</b> | <b>76.599</b> |

|                           |                |                |
|---------------------------|----------------|----------------|
| <b>5 Aktiekapital</b>     | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
| Selskabskapital, primo    | 500.000        | 500.000        |
| <b>Aktiekapital i alt</b> | <b>500.000</b> | <b>500.000</b> |

Selskabets aktiekapital består af 500 stk. aktier a tkr. 1. Aktierne er ikke opdelt i aktieklasser.

### 6 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7 Eventualaktiver og -forpligtelser

Ingen.